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Auflistung der Wickelanlagen/Produktübersicht: 

Alte  
Art. Nr. 

SAP Nr. 
Formation Bezeichnung 

Breite in 
mm 

Höhe in 
mm 

Tiefe in 
mm 

290726 1290726 Hochschrank o.Tür,Sockel 698 1822 400 

290813 1290813 Wickelanlage,Leiter f.12KU-Box 1080 1150 900 

290824 1290824 Wickelanlage,4Fä,Tr.li,T90cm 1036 1150 900 

290826 1290826 Wickelanlage,4Fä,Tr.re,T90cm 1036 1150 900 

290828 1290828 Wickelanlage,5SK,Tr.li,T90cm 1036 1150 900 

290830 1290830 Wickelanlage,5SK,Tr.re,T90cm 1036 1150 900 

290832 1290832 Wickelanlage,4SK,Tr.li,T90cm 1036 1150 900 

290834 1290834 Wickelanlage,4SK,Tr.re,T90cm 1036 1150 900 

290836 1290836 Wickelanlage,10SK,Tr.li,T90cm 1036 1150 900 

290838 1290838 Wickelanlage,10SK,Tr.re,T90cm 1236 1150 900 

290840 1290840 Wickelanlage,8SK,Tr.li,T90cm 1236 1150 900 

290842 1290842 Wickelanlage,8SK,Tr.re,T90cm 1236 1150 900 

290848 1290848 Wickelanlage f.12Box,Tr.li,T90 1236 1150 900 

290850 1290850 Wickelanlage f.12Box,Tr.re,T90 1236 1150 900 

290856 1290856 Wickelanlage f 12 KU-Box.Tr.re 1580 1150 900 

290857 1290857 Wickelanlage,12 SK,Trep./Tür r 1580 1150 900 

290858 1290858 Wickelanlage,16 SK,Treppe off 2036 1150 910 

290869 1290869 Wickelanlage 12SK,Tr./Tür link 1580 1150 900 

290870 1290870 Wickelanlage f 12KUBoxen,Tr.li 1580 1150 900 

290876 1290876 Wickelanlage,10SK,Tr.re,Tür.li 1755 1150 900 

290878 1290878 Wickelanlage,10SK,Tr.offen.T.l 1736 1150 900 

290879 1290879 Wickelanlage,10SK,Tr.offen.T.r 1736 1150 900 

291877 1291877 Wickelanlage,10SK,Tr.li,Tür.re 1755 1150 900 

341054 1341054 Wickelanlage, DT, 4 Fächer 1971 1150 900 

341122 1341122 Wickelanlage, Treppe 2358 1150 900 

Weitere Aufstiegshilfen: 
Alte  
Art. Nr. 

SAP Nr. 
Formation Bezeichnung 

Breite in 
mm 

Höhe in 
mm 

Tiefe in 
mm 

416253 1416253 Aufstiegshilfe auszb.,T84cm, o.Tür 500 862 840 

416255 1416255 Aufstiegshilfe auszb.T84cm,T.li 500 862 840 

415256 1416256 Aufstiegshilfe T84cm, T.rechts 500 862 840 

416257 1416257 Aufstiegshilfe T74cm, ohne Tür 500 862 740 

416258 1416258 Aufstiegshilfe, T74cm, Tür links 500 862 740 
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416259 1416259 Aufstiegshilfe T74cm, T.rechts 500 862 740 

416260 1416260 Aufstiegshilfe fest,B40,T.li 400 862 850 

416261 1416261 Aufstiegshilfe fest, B40, T.re 400 862 850 

416262 1416262 Aufstiegshilfe fest, B50,T.li 500 862 850 

416265 1416265 Aufstiegshilfe fest ,B50 Tür rechts 500 862 850 

Übersicht mit Unter-Artikeln zu der oben genannten Artikel-Liste der Produktübersicht: 

Alte  
Art.Nr.
Form. 

SAP 
Nr.  
Form. 

Bezeichnung  
Formation 

P 
o 
s. 

Men-
ge 

SAP 
Nr. 

Alte 
Art.Nr.

V 
a 
r. Bezeichnung 

290726 1290726 Hochschrank  1 1 1290729 290729 4 Hochschr. B69,8,offen,MW,16EB

o.Tür,Sockel  2 2 1291011 291011 4 Sockel H7,5 cm Wicklschränke 

3 1 1291011 291011 7 Sockel H7,5 cm Wicklschränke 

4 2 1290971 290971 1 Sockelverbindung 90 

290813 1290813 Wickelanlage, 1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

Leiter f.12KU-Box 2 1 1290785 290785 4 Unterschr. B104, f. KuBoxen 

3 1 2010389 - 1 Abschlussseite Auskl.f.L.T91 

4 1 1291001 291001 1 Anstelleiter f. Wickelkommode 

5 1 1290510 290510 2 Arbeitsplatte für Formation 

6 1 1290402 290402 2 Wandanschlussprofil Formation 

7 1 1367957 367957 1 Sockel H 7,5,L 104,1 cm 

8 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 

290824 1290824 Wickelanlage, 1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

4Fä,Tr.li,T90cm  2 1 1416253 416253 1 Aufstiegshilfe B50,H86,1,T84 

3 1 1290621 290621 4 Unterschrank B50, offen, 3 EB 

4 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

5 1 1290511 290511 2 Arbeitsplatte für Formation 

6 1 1290402 290402 2 Wandanschlussprofil Formation 

7 1 1367958 367958 1 Sockel H 7,5, L 49,9 cm 

8 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 
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290826 1290826 Wickelanlage, 1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

4Fä,Tr.re,T90cm  2 1 1290621 290621 4 Unterschrank B50, offen, 3 EB 

3 1 1416253 416253 1 Aufstiegshilfe B50,H86,1,T84 

4 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

5 1 1290511 290511 2 Arbeitsplatte für Formation 

6 1 1290402 290402 2 Wandanschlussprofil Formation 

7 1 1367958 367958 1 Sockel H 7,5, L 49,9 cm 

8 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 

290828 1290828 Wickelanlage, 1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

5SK,Tr.li,T90cm  2 1 1416253 416253 1 Aufstiegshilfe B50,H86,1,T84 

3 1 1290641 290641 21
Unterschrank B50, 
5Schubkästen 

4 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

5 1 1290511 290511 2 Arbeitsplatte für Formation 

6 1 1290402 290402 2 Wandanschlussprofil Formation 

7 1 1367958 367958 1 Sockel H 7,5, L 49,9 cm 

8 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 

290830 1290830 Wickelanlage, 1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

5SK,Tr.re,T90cm  2 1 1290641 290641 21
Unterschrank B50, 
5Schubkästen 

3 1 1416253 416253 1 Aufstiegshilfe B50,H86,1,T84 

4 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

5 1 1290511 290511 2 Arbeitsplatte für Formation 

6 1 1290402 290402 2 Wandanschlussprofil Formation 

7 1 1367958 367958 1 Sockel H 7,5, L 49,9 cm 

8 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 
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290832 1290832 Wickelanlage, 1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

4SK,Tr.li,T90cm  2 1 1416253 416253 1 Aufstiegshilfe B50,H86,1,T84 

3 1 1290640 290640 27
Unterschrank B50, 
4Schubkästen 

4 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

5 1 1290511 290511 2 Arbeitsplatte für Formation 

6 1 1290402 290402 2 Wandanschlussprofil Formation 

7 1 1367958 367958 1 Sockel H 7,5, L 49,9 cm 

8 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 

290834 1290834 Wickelanlage, 1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

4SK,Tr.re,T90cm  2 1 1290640 290640 27
Unterschrank B50, 
4Schubkästen 

3 1 1416253 416253 1 Aufstiegshilfe B50,H86,1,T84 

4 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

5 1 1290511 290511 2 Arbeitsplatte für Formation 

6 1 1290402 290402 2 Wandanschlussprofil Formation 

7 1 1367958 367958 1 Sockel H 7,5, L 49,9 cm 

8 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 

290836 1290836 Wickelanlage, 1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

10SK,Tr.li,T90cm  2 1 1416255 416255 1 Aufstiegshilfe B50 H86,1,T.li 

3 1 1290711 290711 33 Unterschrank B69,8, 10 SK 

4 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

5 1 1290515 290515 2 Arbeitsplatte für Formation 

6 1 1290406 290406 2 Wandanschlussprofil Formation 

7 1 1367959 367959 1 Sockel H 7,5, L 69,7 cm 

8 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 
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290838 1290838 Wickelanlage, 1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

10SK,Tr.re,T90cm 2 1 1290711 290711 33 Unterschrank B69,8, 10 SK 

3 1 1416256 416256 1 Aufstiegshilfe B50 H86,1,T.re 

4 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

5 1 1290515 290515 2 Arbeitsplatte für Formation 

6 1 1290406 290406 2 Wandanschlussprofil Formation 

7 1 1367959 367959 1 Sockel H 7,5, L 69,7 cm 

8 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 

290840 1290840 Wickelanlage, 1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

8SK,Tr.li,T90cm  2 1 1416255 416255 1 Aufstiegshilfe B50 H86,1,T.li 

3 1 1290710 290710 30 Unterschrank B69,8, 8 SK 

4 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

5 1 1290515 290515 2 Arbeitsplatte für Formation 

6 1 1290406 290406 2 Wandanschlussprofil Formation 

7 1 1367959 367959 1 Sockel H 7,5, L 69,7 cm 

8 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 

290842 1290842 Wickelanlage, 1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

8SK,Tr.re,T90cm  2 1 1290710 290710 30 Unterschrank B69,8, 8 SK 

3 1 1416256 416256 1 Aufstiegshilfe B50 H86,1,T.re 

4 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

5 1 1290515 290515 2 Arbeitsplatte für Formation 

6 1 1290406 290406 2 Wandanschlussprofil Formation 

7 1 1367959 367959 1 Sockel H 7,5, L 69,7 cm 

8 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 
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290848 1290848 Wickelanlage  1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

f.12Box,Tr.li,T90  2 1 1416253 416253 1 Aufstiegshilfe B50,H86,1,T84 

3 1 1290701 290701 4 Unterschrank B69,8, offen, 3EB 

4 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

5 1 1290515 290515 2 Arbeitsplatte für Formation 

6 1 1290406 290406 2 Wandanschlussprofil Formation 

7 1 1367959 367959 1 Sockel H 7,5, L 69,7 cm 

8 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 

290850 1290850 Wickelanlage  1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

f.12Box,Tr.re,T90 2 1 1290701 290701 4 Unterschrank B69,8, offen, 3EB 

3 1 1416253 416253 1 Aufstiegshilfe B50,H86,1,T84 

4 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

5 1 1290515 290515 2 Arbeitsplatte für Formation 

6 1 1290406 290406 2 Wandanschlussprofil Formation 

7 1 1367959 367959 1 Sockel H 7,5, L 69,7 cm 

8 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 

290856 1290856 Wickelanlage  1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

f 12 KU-Box.Tr.re  2 1 1290785 290785 4 Unterschr. B104, f. KuBoxen 

3 1 1416253 416253 1 Aufstiegshilfe B50,H86,1,T84 

4 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

5 1 1290535 290535 2 Arbeitsplatte für Formation 

6 1 1290412 290412 2 Wandanschlussprofil Formation 

7 1 1367957 367957 1 Sockel H 7,5,L 104,1 cm 

8 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 
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290857 1290857 Wickelanlage, 1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

12 SK,Trep./Tür r  2 1 1416256 416256 1 Aufstiegshilfe B50 H86,1,T.re 

3 1 1290780 290780 29 Unterschrank B104, 12 SK 

4 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

5 1 1290535 290535 2 Arbeitsplatte für Formation 

6 1 1290412 290412 2 Wandanschlussprofil Formation 

7 1 1367957 367957 1 Sockel H 7,5,L 104,1 cm 

8 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 

290858 1290858 Wickelanlage, 1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

16 SK,Treppe off  2 1 1290736 290736 20 Unterschr. B80 Blende s 6 SK 

3 1 1290711 290711 33 Unterschrank B69,8, 10 SK 

4 1 1416253 416253 1 Aufstiegshilfe B50,H86,1,T84 

5 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

6 1 1290525 290525 2 Arbeitsplatte für Formation 

7 1 1290414 290414 2 Wandanschlussprofil Formation 

8 1 1367960 367960 1 Sockel H 7,5,L 149,7 

9 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 

290869 1290869 Wickelanlage  1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

12SK,Tr./Tür link  2 1 1416255 416255 1 Aufstiegshilfe B50 H86,1,T.li 

3 1 1290780 290780 29 Unterschrank B104, 12 SK 

4 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

5 1 1290535 290535 2 Arbeitsplatte für Formation 

6 1 1290412 290412 2 Wandanschlussprofil Formation 

7 1 1367957 367957 1 Sockel H 7,5,L 104,1 cm 

8 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 
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290870 1290870 Wickelanlage  1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

f 12KUBoxen,Tr.li 2 1 1416253 416253 1 Aufstiegshilfe B50,H86,1,T84 

3 1 1290785 290785 4 Unterschr. B104, f. KuBoxen 

4 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

5 1 1290535 290535 2 Arbeitsplatte für Formation 

6 1 1290412 290412 2 Wandanschlussprofil Formation 

7 1 1367957 367957 1 Sockel H 7,5,L 104,1 cm 

8 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 

290876 1290876 Wickelanlage, 1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

10SK,Tr.re,Tür.li  2 1 1290660 290660 30 Unterschr.B50,Blende s Tür li 

3 1 1290711 290711 33 Unterschrank B69,8, 10 SK 

4 1 1290958 290958 4 Mittelseite ausgekl.f.Tr. T91 

5 1 1416265 416265 1 Aufstiegsh.Anb,B50 H86,1,T.re 

6 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

8 1 1290515 290515 2 Arbeitsplatte für Formation 

9 1 1290406 290406 2 Wandanschlussprofil Formation 

14 1 1347280 347280 1
Handwaschbecken Keramik 
weiß 

15 1 1384411 384411 1 Sockel H 7,5,L 171,6 cm 

290878 1290878 Wickelanlage, 1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

10SK,Tr.offen.T.l  2 1 1290660 290660 30 Unterschr.B50,Blende s Tür li 

3 1 1290711 290711 33 Unterschrank B69,8, 10 SK 

4 1 1416253 416253 1 Aufstiegshilfe B50,H86,1,T84 

5 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

7 1 1290512 290512 2 Arbeitsplatte für Formation 

8 1 1290538 290538 4 WAP f. Form. 290878/879 

11 1 1347280 347280 1
Handwaschbecken Keramik 
weiß 

12 1 1384410 384410 1 Sockel H 7,5,L 119,7 cm 
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290879 1290879 Wickelanlage, 1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

10SK,Tr.offen.T.r  2 1 1416253 416253 1 Aufstiegshilfe B50,H86,1,T84 

3 1 1290711 290711 33 Unterschrank B69,8, 10 SK 

4 1 1290661 290661 32 Unterschr.B50,Blende s Tür re 

5 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

7 1 1290512 290512 2 Arbeitsplatte für Formation 

8 1 1290538 290538 4 WAP f. Form. 290878/879 

11 1 1347280 347280 1
Handwaschbecken Keramik 
weiß 

12 1 1384410 384410 1 Sockel H 7,5,L 119,7 cm 

13 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 

291877 1291877 Wickelanlage, 1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

10SK,Tr.li,Tür.re  2 1 1416262 416262 1 Aufstiegsh.Anb,B50 H86,1,T.li 

3 1 1290958 290958 4 Mittelseite ausgekl.f.Tr. T91 

4 1 1290711 290711 33 Unterschrank B69,8, 10 SK 

5 1 1290661 290661 32 Unterschr.B50,Blende s Tür re 

6 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

8 1 1290515 290515 2 Arbeitsplatte für Formation 

9 1 1290406 290406 2 Wandanschlussprofil Formation 

12 1 1347280 347280 1
Handwaschbecken Keramik 
weiß 

13 1 1384411 384411 1 Sockel H 7,5,L 171,6 cm 

14 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 
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341054 1341054 Wickelanlage,  1 1 1290961 290961 8 Passelement B 12 cm 

DT, 4 Fächer  2 1 1416255 416255 32 Aufstiegshilfe B50 H86,1,T.li 

3 1 1290615 290615 4 Unterschrank B36, f. KuBoxen 

4 1 1290770 290770 73 Unterschr. B104, Blende b DT 

5 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

6 1 1290521 290521 3 Arbeitsplatte für Formation 

7 1 1290410 290410 3 Wandanschlussprofil Formation 

8 1 1291011 291011 15 Sockel H7,5 cm Wickelschränke 

9 1 1284506 284506 1 Badewanne 

10 1 1379747 379747 1 Schaftventil m.Klickverschluss 

11 1 1290910 290910 4
Hängeschr. B104,2, 
2MW,6Fächer 

12 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 

341122 1341122 Wickelanlage,  1 1 1291007 291007 3
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

Treppe  2 1 1416253 416253 3 Aufstiegshilfe B50,H86,1,T84 

3 1 1290961 290961 2 Passelement B 12 cm 

4 1 1284505 284505 1 Duschwanne 

5 1 1290520 290520 2 Arbeitsplatte für Formation 

6 1 1290409 290409 2 Wandanschlussprofil Formation 

7 1 1291011 291011 19 Sockel H7,5 cm Wickelschränke 

8 1 1290711 290711 18 Unterschrank B69,8, 10 SK 

9 1 1290776 290776 3 Unterschr. B104 Blende s 6SK 

10 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 
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Listing of the changing systems/product overview: 

Old  
Art. No. 

SAP No. 
Formation Designation 

Wide in 
mm 

Height in 
mm 

Depth in 
mm 

290726 1290726 High cabinet o.Door,Base 698 1822 400 

290813 1290813 Changing system,ladder f.12KU-Box 1080 1150 900 

290824 1290824 Changing system,4Fä,Tr.li,T90cm 1036 1150 900 

290826 1290826 Changing system,4Fä,Tr.re,T90cm 1036 1150 900 

290828 1290828 Changing system,5SK,Tr.li,T90cm 1036 1150 900 

290830 1290830 Changing system,5SK,Tr.re,T90cm 1036 1150 900 

290832 1290832 Changing system,4SK,Tr.li,T90cm 1036 1150 900 

290834 1290834 Changing system,4SK,Tr.re,T90cm 1036 1150 900 

290836 1290836 Changing system,10SK,Tr.li,T90cm 1036 1150 900 

290838 1290838 Changing system,10SK,Tr.re,T90cm 1236 1150 900 

290840 1290840 Changing system,8SK,Tr.li,T90cm 1236 1150 900 

290842 1290842 Changing system,8SK,Tr.re,T90cm 1236 1150 900 

290848 1290848 Changing system f.12Box,Tr.li,T90 1236 1150 900 

290850 1290850 Changing system f.12Box,Tr.re,T90 1236 1150 900 

290856 1290856 Changing system f 12 KU-Box.Tr.re 1580 1150 900 

290857 1290857 Changing system,12 SK,Trep./Door r 1580 1150 900 

290858 1290858 Changing system,16 SK,Stairs off 2036 1150 910 

290869 1290869 Changing system 12SK,Tr./Door link 1580 1150 900 

290870 1290870 Changing system f 12KUBoxen,Tr.li 1580 1150 900 

290876 1290876 Changing system,10SK,Tr.re,Door.li 1755 1150 900 

290878 1290878 Changing system,10SK,Tr.offen.T.l 1736 1150 900 

290879 1290879 Changing system,10SK,Tr.offen.T.r 1736 1150 900 

291877 1291877 Changing system,10SK,Tr.li,Door.re 1755 1150 900 

341054 1341054 Changing system, DT, 4 Shelves 1971 1150 900 

341122 1341122 Changing system, Stairs 2358 1150 900 

Additional climbing aids: 
Old  
Art. No. 

SAP No. 
Formation Designation 

Wide in 
mm 

Height in 
mm 

Depth in 
mm 

416253 1416253 Climbing aid auszb.,T84cm, o.Door 500 862 840 

416255 1416255 Climbing aid auszb.T84cm,T.li 500 862 840 

415256 1416256 Climbing aid T84cm, T.right 500 862 840 

416257 1416257 Climbing aid T74cm, ohne Door 500 862 740 

416258 1416258 Climbing aid, T74cm, Door left 500 862 740 
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416259 1416259 Climbing aid T74cm, T.right 500 862 740 

416260 1416260 Climbing aid fest,B40,T.li 400 862 850 

416261 1416261 Climbing aid fest, B40, T.re 400 862 850 

416262 1416262 Climbing aid fest, B50,T.li 500 862 850 

416265 1416265 Climbing aid fest ,B50 Door right 500 862 850 

Overview with sub-articles to the above article list of the product overview: 

Old  
Art.No.
Form. 

SAP 
No.  
Form. 

Designation  
Formation 

P 
o 
s. 

Qu 
an 
tity 

SAP 
No. 

Old 
Art.No. 

V 
a 
r. Designation 

290726 1290726 High cabinet  1 1 1290729 290729 4 Hochschr. B69,8,offen,MW,16EB

o.Door,Base  2 2 1291011 291011 4 Base H7,5 cm Wicklschränke 

3 1 1291011 291011 7 Base H7,5 cm Wicklschränke 

4 2 1290971 290971 1 Baseverbindung 90 

290813 1290813 Changing system, 1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

Leiter f.12KU-Box 2 1 1290785 290785 4 Unterschr. B104, f. KuBoxen 

3 1 2010389 1 Abschlussseite Auskl.f.L.T91 

4 1 1291001 291001 1 Anstelleiter f. Wickelkommode 

5 1 1290510 290510 2 Arbeitsplatte für Formation 

6 1 1290402 290402 2 Wandanschlussprofil Formation 

7 1 1367957 367957 1 Base H 7,5,L 104,1 cm 

8 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 

290824 1290824 Changing system, 1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

4Fä,Tr.li,T90cm  2 1 1416253 416253 1 Climbing aid B50,H86,1,T84 

3 1 1290621 290621 4 Unterschrank B50, offen, 3 EB 

4 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

5 1 1290511 290511 2 Arbeitsplatte für Formation 

6 1 1290402 290402 2 Wandanschlussprofil Formation 

7 1 1367958 367958 1 Base H 7,5, L 49,9 cm 

8 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 
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290826 1290826 Changing system, 1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

4Fä,Tr.re,T90cm  2 1 1290621 290621 4 Unterschrank B50, offen, 3 EB 

3 1 1416253 416253 1 Climbing aid B50,H86,1,T84 

4 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

5 1 1290511 290511 2 Arbeitsplatte für Formation 

6 1 1290402 290402 2 Wandanschlussprofil Formation 

7 1 1367958 367958 1 Base H 7,5, L 49,9 cm 

8 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 

290828 1290828 Changing system, 1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

5SK,Tr.li,T90cm  2 1 1416253 416253 1 Climbing aid B50,H86,1,T84 

3 1 1290641 290641 21
Unterschrank B50, 
5Schubkästen 

4 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

5 1 1290511 290511 2 Arbeitsplatte für Formation 

6 1 1290402 290402 2 Wandanschlussprofil Formation 

7 1 1367958 367958 1 Base H 7,5, L 49,9 cm 

8 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 

290830 1290830 Changing system, 1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

5SK,Tr.re,T90cm  2 1 1290641 290641 21
Unterschrank B50, 
5Schubkästen 

3 1 1416253 416253 1 Climbing aid B50,H86,1,T84 

4 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91
H115cm 

5 1 1290511 290511 2 Arbeitsplatte für Formation 

6 1 1290402 290402 2 Wandanschlussprofil Formation 

7 1 1367958 367958 1 Base H 7,5, L 49,9 cm 

8 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 
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290832 1290832 Changing system, 1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

4SK,Tr.li,T90cm  2 1 1416253 416253 1 Climbing aid B50,H86,1,T84 

3 1 1290640 290640 27
Unterschrank B50, 
4Schubkästen 

4 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

5 1 1290511 290511 2 Arbeitsplatte für Formation 

6 1 1290402 290402 2 Wandanschlussprofil Formation 

7 1 1367958 367958 1 Base H 7,5, L 49,9 cm 

8 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 

290834 1290834 Changing system, 1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

4SK,Tr.re,T90cm  2 1 1290640 290640 27
Unterschrank B50, 
4Schubkästen 

3 1 1416253 416253 1 Climbing aid B50,H86,1,T84 

4 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

5 1 1290511 290511 2 Arbeitsplatte für Formation 

6 1 1290402 290402 2 Wandanschlussprofil Formation 

7 1 1367958 367958 1 Base H 7,5, L 49,9 cm 

8 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 

290836 1290836 Changing system, 1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

10SK,Tr.li,T90cm  2 1 1416255 416255 1 Climbing aid B50 H86,1,T.li 

3 1 1290711 290711 33 Unterschrank B69,8, 10 SK 

4 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

5 1 1290515 290515 2 Arbeitsplatte für Formation 

6 1 1290406 290406 2 Wandanschlussprofil Formation 

7 1 1367959 367959 1 Base H 7,5, L 69,7 cm 

8 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 
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290838 1290838 Changing system, 1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

10SK,Tr.re,T90cm 2 1 1290711 290711 33 Unterschrank B69,8, 10 SK 

3 1 1416256 416256 1 Climbing aid B50 H86,1,T.re 

4 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

5 1 1290515 290515 2 Arbeitsplatte für Formation 

6 1 1290406 290406 2 Wandanschlussprofil Formation 

7 1 1367959 367959 1 Base H 7,5, L 69,7 cm 

8 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 

290840 1290840 Changing system, 1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

8SK,Tr.li,T90cm  2 1 1416255 416255 1 Climbing aid B50 H86,1,T.li 

3 1 1290710 290710 30 Unterschrank B69,8, 8 SK 

4 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

5 1 1290515 290515 2 Arbeitsplatte für Formation 

6 1 1290406 290406 2 Wandanschlussprofil Formation 

7 1 1367959 367959 1 Base H 7,5, L 69,7 cm 

8 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 

290842 1290842 Changing system, 1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

8SK,Tr.re,T90cm  2 1 1290710 290710 30 Unterschrank B69,8, 8 SK 

3 1 1416256 416256 1 Climbing aid B50 H86,1,T.re 

4 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

5 1 1290515 290515 2 Arbeitsplatte für Formation 

6 1 1290406 290406 2 Wandanschlussprofil Formation 

7 1 1367959 367959 1 Base H 7,5, L 69,7 cm 

8 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 
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290848 1290848 Changing system  1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

f.12Box,Tr.li,T90  2 1 1416253 416253 1 Climbing aid B50,H86,1,T84 

3 1 1290701 290701 4 Unterschrank B69,8, offen, 3EB 

4 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

5 1 1290515 290515 2 Arbeitsplatte für Formation 

6 1 1290406 290406 2 Wandanschlussprofil Formation 

7 1 1367959 367959 1 Base H 7,5, L 69,7 cm 

8 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 

290850 1290850 Changing system  1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

f.12Box,Tr.re,T90 2 1 1290701 290701 4 Unterschrank B69,8, offen, 3EB 

3 1 1416253 416253 1 Climbing aid B50,H86,1,T84 

4 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

5 1 1290515 290515 2 Arbeitsplatte für Formation 

6 1 1290406 290406 2 Wandanschlussprofil Formation 

7 1 1367959 367959 1 Base H 7,5, L 69,7 cm 

8 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 

290856 1290856 Changing system  1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

f 12 KU-Box.Tr.re  2 1 1290785 290785 4 Unterschr. B104, f. KuBoxen 

3 1 1416253 416253 1 Climbing aid B50,H86,1,T84 

4 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

5 1 1290535 290535 2 Arbeitsplatte für Formation 

6 1 1290412 290412 2 Wandanschlussprofil Formation 

7 1 1367957 367957 1 Base H 7,5,L 104,1 cm 

8 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 
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290857 1290857 Changing system, 1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

12 SK,Trep./Door
r  2 1 1416256 416256 1 Climbing aid B50 H86,1,T.re 

3 1 1290780 290780 29 Unterschrank B104, 12 SK 

4 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

5 1 1290535 290535 2 Arbeitsplatte für Formation 

6 1 1290412 290412 2 Wandanschlussprofil Formation 

7 1 1367957 367957 1 Base H 7,5,L 104,1 cm 

8 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 

290858 1290858 Changing system, 1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

16 SK,Stairs off  2 1 1290736 290736 20 Unterschr. B80 Blende s 6 SK 

3 1 1290711 290711 33 Unterschrank B69,8, 10 SK 

4 1 1416253 416253 1 Climbing aid B50,H86,1,T84 

5 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

6 1 1290525 290525 2 Arbeitsplatte für Formation 

7 1 1290414 290414 2 Wandanschlussprofil Formation 

8 1 1367960 367960 1 Base H 7,5,L 149,7 

9 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 

290869 1290869 Changing system  1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

12SK,Tr./Door
link  2 1 1416255 416255 1 Climbing aid B50 H86,1,T.li 

3 1 1290780 290780 29 Unterschrank B104, 12 SK 

4 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

5 1 1290535 290535 2 Arbeitsplatte für Formation 

6 1 1290412 290412 2 Wandanschlussprofil Formation 

7 1 1367957 367957 1 Base H 7,5,L 104,1 cm 

8 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 
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290870 1290870 Changing system  1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

f 12KUBoxen,Tr.li 2 1 1416253 416253 1 Climbing aid B50,H86,1,T84 

3 1 1290785 290785 4 Unterschr. B104, f. KuBoxen 

4 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

5 1 1290535 290535 2 Arbeitsplatte für Formation 

6 1 1290412 290412 2 Wandanschlussprofil Formation 

7 1 1367957 367957 1 Base H 7,5,L 104,1 cm 

8 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 

290876 1290876 Changing system, 1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

10SK,Tr.re,Door.li 2 1 1290660 290660 30 Unterschr.B50,Blende s Door li 

3 1 1290711 290711 33 Unterschrank B69,8, 10 SK 

4 1 1290958 290958 4 Mittelseite ausgekl.f.Tr. T91 

5 1 1416265 416265291004 1 Aufstiegsh.Anb,B50 H86,1,T.re 

6 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

8 1 1290515 290515 2 Arbeitsplatte für Formation 

9 1 1290406 290406 2 Wandanschlussprofil Formation 

14 1 1347280 347280 1
Handwaschbecken Keramik 
weiß 

15 1 1384411 384411 1 Base H 7,5,L 171,6 cm 

290878 1290878 Changing system, 1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

10SK,Tr.offen.T.l  2 1 1290660 290660 30 Unterschr.B50,Blende s Door li 

3 1 1290711 290711 33 Unterschrank B69,8, 10 SK 

4 1 1416253 416253 1 Climbing aid B50,H86,1,T84 

5 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

7 1 1290512 290512 2 Arbeitsplatte für Formation 

8 1 1290538 290538 4 WAP f. Form. 290878/879 

11 1 1347280 347280 1
Handwaschbecken Keramik 
weiß 

12 1 1384410 384410 1 Base H 7,5,L 119,7 cm 
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290879 1290879 Changing system, 1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

10SK,Tr.offen.T.r  2 1 1416253 416253 1 Climbing aid B50,H86,1,T84 

3 1 1290711 290711 33 Unterschrank B69,8, 10 SK 

4 1 1290661 290661 32 Unterschr.B50,Blende s Door re 

5 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

7 1 1290512 290512 2 Arbeitsplatte für Formation 

8 1 1290538 290538 4 WAP f. Form. 290878/879 

11 1 1347280 347280 1
Handwaschbecken Keramik 
weiß 

12 1 1384410 384410 1 Base H 7,5,L 119,7 cm 

13 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 

291877 1291877 Changing system, 1 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

10SK,Tr.li,Door.re 2 1 1416262 416262 1 Aufstiegsh.Anb,B50 H86,1,T.li 

3 1 1290958 290958 4 Mittelseite ausgekl.f.Tr. T91 

4 1 1290711 290711 33 Unterschrank B69,8, 10 SK 

5 1 1290661 290661 32 Unterschr.B50,Blende s Door re 

6 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

8 1 1290515 290515 2 Arbeitsplatte für Formation 

9 1 1290406 290406 2 Wandanschlussprofil Formation 

12 1 1347280 347280 1
Handwaschbecken Keramik 
weiß 

13 1 1384411 384411 1 Base H 7,5,L 171,6 cm 

14 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 
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341054 1341054 Changing system, 1 1 1290961 290961 8 Passelement B 12 cm 

DT, 4 Shelves  2 1 1416255 416255 32 Climbing aid B50 H86,1,T.li 

3 1 1290615 290615 4 Unterschrank B36, f. KuBoxen 

4 1 1290770 290770 73 Unterschr. B104, Blende b DT 

5 1 1291007 291007 1
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

6 1 1290521 290521 3 Arbeitsplatte für Formation 

7 1 1290410 290410 3 Wandanschlussprofil Formation 

8 1 1291011 291011 15 Base H7,5 cm Wickelschränke 

9 1 1284506 284506 1 Badewanne 

10 1 1379747 379747 1 Schaftventil m.Klickverschluss 

11 1 1290910 290910 4
Hängeschr. B104,2, 
2MW,6Shelves 

12 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 

341122 1341122 Changing system, 1 1 1291007 291007 3
Abschlussseite ü.AP,T91 
H115cm 

Stairs  2 1 1416253 416253 3 Climbing aid B50,H86,1,T84 

3 1 1290961 290961 2 Passelement B 12 cm 

4 1 1284505 284505 1 Duschwanne 

5 1 1290520 290520 2 Arbeitsplatte für Formation 

6 1 1290409 290409 2 Wandanschlussprofil Formation 

7 1 1291011 291011 19 Base H7,5 cm Wickelschränke 

8 1 1290711 290711 18 Unterschrank B69,8, 10 SK 

9 1 1290776 290776 3 Unterschr. B104 Blende s 6SK 

10 1 1290899 290899 1 Montageanleitung Wickeln 
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